

7А (5А)	Моторист - матрос	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (5А)	Моторист - матрос	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Матрос	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
т/х "Бриз"																								
10	Старший помощник капитана	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Моторист - матрос	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (11А)	Моторист - матрос	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (11А)	Моторист - матрос	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Матрос	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
т/х "Витим"																								
15	Капитан - старший механик	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Сменный помощник капитана - сменный механик	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (16А)	Сменный помощник капитана - сменный механик	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Старший помощник капитана	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Моторист-матрос	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (19А)	Моторист-матрос	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (19А)	Моторист-матрос	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (19А)	Моторист-матрос	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Матрос	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
т/х "Мороз"																								
24	Капитан - старший механик	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А	Сменный помощник капитана - сменный механик	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (25А)	Сменный помощник капитана - сменный механик	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Старший помощник капитана	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А	Моторист - матрос	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (28А)	Моторист - матрос	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А (28А)	Моторист - матрос	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (28А)	Моторист - матрос	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А (28А)	Моторист - матрос	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А	Матрос	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А (33А)	Матрос	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А	Матрос	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

б/г "Канин"

90	Капитан - старший механик	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
91	Капитан - сменный механик	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
92	Капитан	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
93	Старший помощник капитана	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
94	Вахтенный помощник капитана	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
95	Старший механик	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
96	Второй механик	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
97	Вахтенный механик	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
98А	Сменный помощник капитан - сменный механик	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
99А (98А)	Сменный помощник капитан - сменный механик	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
100	Старший механик - сменный помощник капитана	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
101	Электромеханик	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
102А	Моторист - матрос	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
103А (102А)	Моторист - матрос	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
104А (102А)	Моторист - матрос	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
105	Моторист - матрос	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
106А	Боцман	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
107А (106А)	Матрос	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
108А (106А)	Матрос	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
109	Матрос	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Повар	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

б/г "Кайман"

110А	Моторист - матрос	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
111А (110А)	Моторист - матрос	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
112А (110А)	Моторист - матрос	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
113А	Матрос	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
114А (113А)	Матрос	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
115А (113А)	Матрос	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

б/г "Грумант"

116А	Моторист - матрос	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
117А (116А)	Моторист - матрос	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
118А (116А)	Моторист - матрос	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да

119A	Матрос	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
120A (119A)	Матрос	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
121A (119A)	Матрос	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
б/т "Гелиос"																						
122A	Моторист - матрос	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
123A (122A)	Моторист - матрос	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
124A (122A)	Моторист - матрос	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
125A	Матрос	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
126A (125A)	Матрос	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
127A (125A)	Матрос	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
б/т "Бизон"																						
128A	Моторист - матрос	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
129A (128A)	Моторист - матрос	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
130A (128A)	Моторист - матрос	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
131A	Матрос	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
132A (131A)	Матрос	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
133A (131A)	Матрос	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
б/т "Капитан Шебалкин"																						
134A	Моторист - матрос	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
135A (134A)	Моторист - матрос	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
136A (134A)	Моторист - матрос	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
137A	Матрос	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
138A (137A)	Матрос	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
139A (137A)	Матрос	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
т/х "Бриз"																						
140	Капитан-старший механик	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141A	Сменный помощник капитана-сменный механик	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142A (141A)	Сменный помощник капитана-сменный механик	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель генерального директора
по флоту

_____ (подпись) _____ Мальков А.П. _____ (дата)
Ф.И.О.

11.11.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель Профкома _____ (подпись) _____ Шемякин В.М. _____ (дата)
Ф.И.О.

03.11.2019

Юрист _____ (подпись) _____ Загребельная Н.А. _____ (дата)
Ф.И.О.

05.11.2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____ Курганский В.В. _____ (дата)
Ф.И.О.

3501

(№ в реестре экспертов)

29.10.2019



Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Малая Судоходная Компания"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>м/х "Штиль"</i>					
2А. Сменный помощник капитана - сменный механик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Применение средств индивидуальной защиты. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение воздействия шума. Снижение времени воздействия шума			
<i>м/х "Бриз"</i>					
<i>м/х "Витим"</i>					
18. Старший помощник капитана	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>м/х "Мороз"</i>					
<i>Караванная служба</i>					
<i>б/т "Ковдор"</i>					
54. Капитан - старший механик	Применение средств индивидуальной защиты. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение воздействия шума. Снижение времени воздействия шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
55А. Сменный помощник капитана - сменный механик	Применение средств индивидуальной защиты. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение воздействия шума. Снижение времени воздействия шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
58. Старший механик - сменный помощник капитана	Применение средств индивидуальной защиты. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение воздействия шума. Снижение времени воздействия шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
59. Электромеханик	Применение средств индивидуальной защиты. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение воздействия шума. Снижение времени воздействия шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

60. Боцман	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
61А. Моторист - матрос	Применение средств индивидуальной защиты. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение воздействия шума. Снижение времени воздействия шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
64А. Матрос	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
67. Повар	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>б/т "Кильдин"</i>					
68. Капитан - старший механик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Применение средств индивидуальной защиты. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение воздействия шума. Снижение времени воздействия шума			
69. Капитан - сменный механик	Применение средств индивидуальной защиты. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение воздействия шума. Снижение времени воздействия шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
70. Капитан	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
71. Старший помощник капитана	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
72. Вахтенный помощник капитана	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
73. Старший механик	Применение средств индивидуальной защиты. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение воздействия шума. Снижение времени воздействия шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
74. Второй механик	Применение средств индивидуальной защиты. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение воздействия шума. Снижение времени воздействия шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
75. Вахтенный механик	Применение средств индивидуальной защиты. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение воздействия шума. Снижение времени воздействия шума			

	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
76А. Сменный помощник капитана - сменный механик	Применение средств индивидуальной защиты. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение воздействия шума. Снижение времени воздействия шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
78. Старший механик - сменный помощник капитана	Применение средств индивидуальной защиты. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение воздействия шума. Снижение времени воздействия шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
79. Электромеханик	Применение средств индивидуальной защиты. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение воздействия шума. Снижение времени воздействия шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
80А. Моторист - матрос	Применение средств индивидуальной защиты. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение воздействия шума. Снижение времени воздействия шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
84. Боцман	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
85А. Матрос	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
89. Повар	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>б/т "Канин"</i>					
90. Капитан - старший механик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Применение средств индивидуальной защиты. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение воздействия шума. Снижение времени воздействия шума			
91. Капитан - сменный механик	Применение средств индивидуальной защиты. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение воздействия шума. Снижение времени воздействия шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
92. Капитан	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

93. Старший помощник капитана	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
94. Вахтенный помощник капитана	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
95. Старший механик	Применение средств индивидуальной защиты. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение воздействия шума. Снижение времени воздействия шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
96. Второй механик	Применение средств индивидуальной защиты. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение воздействия шума. Снижение времени воздействия шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
97. Вахтенный механик	Применение средств индивидуальной защиты. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение воздействия шума. Снижение времени воздействия шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
98А. Сменный помощник капитан - сменный механик	Применение средств индивидуальной защиты. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение воздействия шума. Снижение времени воздействия шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
100. Старший механик - сменный помощник капитана	Применение средств индивидуальной защиты. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение воздействия шума. Снижение времени воздействия шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
101. Электромеханик	Применение средств индивидуальной защиты. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение воздействия шума. Снижение времени воздействия шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
102А. Моторист - матрос	Применение средств индивидуальной защиты. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение воздействия шума. Снижение времени воздействия шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
105. Боцман	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
76А. Сменный помощник капитана - сменный механик	Применение средств индивидуальной защиты. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение воздействия шума. Снижение времени воздействия шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
78. Старший механик - сменный помощник капитана	Применение средств индивидуальной защиты. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение воздействия шума. Снижение времени воздействия шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
79. Электромеханик	Применение средств индивидуальной защиты. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение воздействия шума. Снижение времени воздействия шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
80А. Моторист - матрос	Применение средств индивидуальной защиты. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение воздействия шума. Снижение времени воздействия шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
84. Боцман	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
85А. Матрос	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
89. Повар	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>б/т "Канин"</i>					
90. Капитан - старший механик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Применение средств индивидуальной защиты. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение воздействия шума. Снижение времени воздействия шума			
91. Капитан - сменный механик	Применение средств индивидуальной защиты. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение воздействия шума. Снижение времени воздействия шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
92. Капитан	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

106А. Матрос	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
109. Повар	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>б/т "Кайман"</i>					
110А. Моторист - матрос	Применение средств индивидуальной защиты. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение воздействия шума. Снижение времени воздействия шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
113А. Матрос	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>б/т "Грумант"</i>					
116А. Моторист - матрос	Применение средств индивидуальной защиты. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение воздействия шума. Снижение времени воздействия шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
119А. Матрос	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>б/т "Гелиос"</i>					
122А. Моторист - матрос	Применение средств индивидуальной защиты. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение воздействия шума. Снижение времени воздействия шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
125А. Матрос	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>б/т "Бизон"</i>					
128А. Моторист - матрос	Применение средств индивидуальной защиты. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение воздействия шума. Снижение времени воздействия шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
131А. Матрос	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>б/т "Капитан Шебалкин"</i>					
134А. Моторист - матрос	Применение средств индивидуальной защиты. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение воздействия шума. Снижение времени воздействия шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

137А. Матрос	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
<i>м/х "Бриз"</i>				

Дата составления: 29.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по

флоту

(должность)

[Handwritten signature]
(подпись)

Мальков А.П.

Ф.И.О.

18.11.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель Профкома

(должность)

[Handwritten signature]
(подпись)

Шемякин В.М.

Ф.И.О.

05.11.2019

(дата)

Юрист

(должность)

Загребельная Н.А.

(Ф.И.О.)

05.11.2019

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3501

(№ в реестре экспертов)



Курганский В.В.

(Ф.И.О.)

29.10.2019

(дата)